PAGE
2

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.05.2012
	с. Тюхтет
	         №131-п

	О внесении изменений в состав комиссии по защите прав потребителей администрации Тюхтетского района

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьями 33,36 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вывести из состава комиссии по защите прав потребителей администрации Тюхтетского района Козлова Валентина Ивановича.

2. Ввести в состав комиссии по защите прав потребителей администрации Тюхтетского района и назначить председателем комиссии Кориш Елену Александровну-заместителя главы администрации района по экономике и финансам.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава района                                                                                  Г.П. Дзалба